

odávateľ: NOVÁ PRÁCA, s.r.o. P.O. Box 80 Barónka 12 830 05 Bratislava Zapísané: Okres.súd Bratislava 1, odd. s.r.o.,vložka č. 16083/B IČO :35733594 IČ DPH : SK2020228947 DIČ : 2020228947 Tel : 02/44884768 Fax :02/44884768 E-mail:info@vydavatelstvonnop.sk		F A K T Ú R A Č Í S L O : 3412006	
		Dátum vyhotovenia dokl:	25.04.2012
		Dátum dodania tovaru/služby	25.04.2012
		Dátum splatnosti:	02.05.2012
		Odberateľ: Tel : Fax :	19640
		EKO-VPS Halašova 20 832 90 BRATISLAVA 3	
Číslo dod.listu : 3112007		IČO : 491870	IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022
Variabilný symbol: 3412006			
Banka :	Číslo účtu:	Mena	Swift:
Slovenská sporiteľňa Bratislava	0170258733/0900	GIBASKBX	SK72 0900 0000 0001 7025 8733
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

EKO-podnik verejnoprospelajeh služieb Bratislava

Došlo: 25 -04- 2012

Číslo: 292/2012 Prílohy: 0

I-759=S Prvá pomoc 10x10	10.00 ks	0.360 EUR	3.60	20
I-1711=S Regál-štítok-8,5x2	70.00 ks	0.190 EUR	13.30	20
I-700=S Miestnosť MAR 14x42	1.00 ks	1.480 EUR	1.48	20
I-1718=S Strojovňa VZT 29,7	4.00 ks	0.700 EUR	2.80	20
7047 0=S WC	10.00 ks	0.350 EUR	3.50	20
7064 3=S Kuchyňa 20x10	1.00 ks	0.420 EUR	0.42	20
I-987=S Šatňa 20,5x10	3.00 ks	0.420 EUR	1.26	20
7042 1=S Dielňa 20x10	3.00 ks	0.420 EUR	1.26	20
NE30 0=P Únik.východ 28,7x1	30.00 ks	0.850 EUR	25.50	20
NE30 1=LS Unik.východ-vpravo	5.00 ks	6.610 EUR	33.05	20
NE30 1=P Unik.východ vpravo	20.00 ks	0.850 EUR	17.00	20
NE30 2=P Unik.východ vlavo.	20.00 ks	0.850 EUR	17.00	20
NE32 2=P Unik.schod. vpravo	10.00 ks	0.850 EUR	8.50	20
NE32 4=P Unik.schod. vlavo	10.00 ks	0.850 EUR	8.50	20
7810 2=P Únik.východ A4	15.00 ks	0.850 EUR	12.75	20
NE07 1=S Ohlas.požiaru 20x2	2.00 ks	0.810 EUR	1.62	20
NE07 1=P Ohlas.požiaru 20x2	4.00 ks	0.850 EUR	3.40	20
NE05 1=P Has.prístroj 21x21	40.00 ks	0.850 EUR	34.00	20
NE01 2=S Pož.hyd.s.had. A4	1.00 ks	0.810 EUR	0.81	20
7726 1=S Zhrom.miesto 19,5x	6.00 ks	0.640 EUR	3.84	20
7065 0=S Príruč.sklad 29,7x	20.00 ks	0.700 EUR	14.00	20
I-1070=S Upratovačka 29,7x1	2.00 ks	0.700 EUR	1.40	20
I-1546=P Pozor,neb.pádu A5	10.00 ks	0.700 EUR	7.00	20
I-1039=P Havar.tlač. 10x4	1.00 ks	0.340 EUR	0.34	20
I-1673=S 4T-HUP,RP,Plyn., Z	2.00 ks	0.940 EUR	1.88	20
I-1546=S Pozor,neb.pádu! A5	2.00 ks	0.640 EUR	1.28	20
5302 0=S Zákaz vstupu tu ne	4.00 ks	1.480 EUR	5.92	20
IPK/11 Požiarna kniha	5.00 ks	2.620 EUR	13.10	20
KDU/2010 Kniha drobných úra	1.00 ks	0.710 EUR	0.71	20
NE08 2=S Dymová klapka 19,5	8.00 ks	0.700 EUR	5.60	20

Suma bez DPH 244.82 EUR

20.00 244.82 EUR 48.96 EUR

DPH celkovo 48.96 EUR

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260 Informatívna suma: 8 850,42SKK

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
Suma k úhrade			293.78 EUR	
Záloha zo dňa 25.4.2012 č.d.3112007			- 293,78 EUR	
Suma k úhrade			0,00 EUR	

NOVA PRÁCA, s r.o.
P.O.BOX 80, Barónka 12
830 05 Bratislava

NOVÁ PRÁCA, spol. s r.o.
Barónka 12, P.O. BOX 80
830 05 BRATISLAVA 35
-3-

